
 

RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SUBMISSION À : 
Parks Canada Agency 
Salle du courier 
30, rue Victoria 
Gatineau (Québec)  J8X 0B3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RÉVISION 001 À UNE 
INVITATION À SOUMISSIONER 
 
 

REVISION 001 TO AN 
INVITATION TO TENDER  
 
 
 
 
 

Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de la 
soumission demeurent les mêmes. 
 
The referenced document is hereby revised; 
unless otherwise indicated, all other terms and 
conditions of the bid remain the same. 
  
 
Issuing Office - Bureau de distribution : 
Agence Parcs Canada 
30, rue Victoria (PC-02-F) 
Gatineau (Québec)   J8X 0B3 
 

 Title - Sujet : 

Réparation et remplacement des murs de couronnement (Secteur H.4 et 
12), Canal Lachine, Montréal, Québec 

Solicitation No. - N° de l’invitation : 

5P201-19-0085/A 

Date : 

Le 23 août 2019 

Amendment No. - N° de modification : 
001 

Client Reference No. - N° de référence du client : 

1455-13 

GETS Reference No. | N° de reference de SEAG : 

PW-19-00884539 
 

Solicitation Closes - L’invitation 
prend fin : 
At - à : 14h00 
On - le : 11 septembre 2019 

Time Zone - Fuseau 
horaire 
HAE 
 

 

F.O.B. - F.A.B. : 
Plant - Usine : ☐      Destination : ☒      Other - Autre : ☐ 

Address Enquiries to - Adresser toutes demande de renseignements  
à : Jason Mulligan        

Telephone No. -  
N° de telephone : 

(819) 420-5107 

Fax No. -N° de 
télécopieur : 

(819) 420-9626 

Email Address – Couriel : 

Jason.Mulligan2@canada.ca 

Destination of Goods, Services, and Construction - Destination des 
biens, services, et construction : 

Insert destination 

TO BE COMPLETED BY THE BIDDER - À REMPLIR PAR LE 
SOUMISSIONNAIRE 

Vendor/ Firm Name - Nom du fournisseur/ de l’entrepreneur : 
 
 

Address - Adresse : 
 
 

Telephone No. - N° de telephone : 
 
 

Fax No. - N° de télécopieur : 

Name of person authorized to sign on behalf of the Vendor/Firm 
Nom de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/ de 
l’entrepreneur  

 
 

Signature : 
 
 

Date : 

 

 



Solicitation No. - N° de l'invitation : 
5P201-19-0085/A 

Amd. No. - N° de la modif. : 
001 

Contracting Authority - Autorité contractante : 
Jason Mulligan 

Client Ref. No. - N° de réf. du client : 
1455-13 

Title – Titre : 
Réparation et remplacement des murs de couronnement (Secteur H.4 et 12), Canal 
Lachine, Montréal, Québec 

 

 
Page 2 / 2 

Modification 001 
 
Cet amendement vise à :  
 

A. Prolonger la date de clôture de la demande de soumissions; 

B. Apporter des modifications aux documents d’appel d’offres. 

 
A. Date limite de la demande de soumissions 
 
La date de clôture de la demande de soumissions 5P201-19-0085/A intitulée « Réparation et 
remplacement des murs de couronnement (Secteur H.4 et 12), Canal Lachine, Montréal, Québec » est 
reportée du 4 septembre 2019 au 11 septembre 2019. 
 
Si vous avez déjà présenté votre soumission nous vous invitons à nous faire parvenir vos révisions, au 
besoin, par télécopieur à (819) 420-9626. Veuillez indiquer le numéro de la demande de soumissions sur 
toute la correspondance. 
 
 
B. Modification de la demande de soumissions 
 
 
Dans :  Annexe 1 – Formulaire de prix  
Tableau : Montant Forfaitaire (MF) 
 
 
Supprimer : 

   MONTANT FORFAITAIRE (MF) 
Excluant les taxes applicable(s) 

$ 

 
Retirez la case du montant forfaitaire (MF) de l’appendice 1. Les montants indiqués sont déjà inclus dans 
le poste 1.1 Installation de chantier. 

 
Remarque : Les soumissionnaires doivent utiliser les quantités révisées indiquées ci-dessus lorsqu’ils 
présentent une soumission. Si un soumissionnaire présente un prix en utilisant les quantités originales, le 
Canada, au nom du soumissionnaire, utilisera les quantités révisées ci-dessus pour déterminer le prix 
total de la soumission. 
 
Si vous avez déjà présenté votre soumission, nous vous invitons à nous faire parvenir vos révisions par 
télécopieur à (819) 420-9626. Veuillez indiquer le numéro de l’appel d’offres sur toutes les 
correspondances. 
 
 
 
. 

 
LES AUTRES CONDITIONS NE CHANGENT PAS. 

 


